
HARBOE SKILTE A/S

CVR-nr.: 25471776

Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/03/2024

Dennis Harboe Friis
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HARBOE SKILTE A/S
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 25471776
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr.: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive handel og industri, herunder virksomhed med produktion og salg af visuel kommunikation.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten udgør kr. 5.098.474, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 1.209.568.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 2.400.771.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2023 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjenings- og resultatforhold.

Ejerforhold

Selskabets kapital nom. kr. 500.000 ejes 100% af Harboe Group ApS, Tomsagervej 2, 8230 Åbyhøj.

Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat kr. 1.209.568 foreslås af direktion overført til næste regnskabsår med fradrag af udbytte på kr. 1.400.000.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.098.474	4.597.981
Personaleomkostninger	1	-3.199.472	-2.955.654
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-231.483	-296.372
Resultat af ordinær primær drift		1.667.519	1.345.955
Andre finansielle indtægter	3	306.901	262.912
Øvrige finansielle omkostninger	4	-371.590	-2.274.744
Ordinært resultat før skat		1.602.830	-665.877
Skat af årets resultat	5	-393.262	132.722
Årets resultat		1.209.568	-533.155
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.400.000	0
Overført resultat		-190.432	-533.155
I alt		1.209.568	-533.155
	Note		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	6		

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		212.909	405.856
Indretning af lejede lokaler		104.784	194.907
Materielle anlægsaktiver i alt	7	317.693	600.763
Deposita		56.571	53.887
Finansielle anlægsaktiver i alt		56.571	53.887
Anlægsaktiver i alt		374.264	654.650
Fremstillede varer og handelsvarer		234.902	336.965
Varebeholdninger i alt		234.902	336.965
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.445.554	1.450.113
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.569.566	7.193.975
Tilgodehavende skat		0	79.552
Andre tilgodehavender		19.291	0
Periodeafgrænsningsposter		239.776	15.729
Tilgodehavender i alt		8.274.187	8.739.369
Andre værdipapirer og kapitalandele		152.306	254.069
Værdipapirer og kapitalandele i alt		152.306	254.069
Likvide beholdninger		1.730	7.428
Omsætningsaktiver i alt		8.663.125	9.337.831
AKTIVER I ALT		9.037.389	9.992.481

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		500.771	691.203
Forslag til udbytte		1.400.000	0
Egenkapital i alt		2.400.771	1.191.203
Hensættelse til udskudt skat		36.375	47.688
Hensatte forpligtelser i alt		36.375	47.688
Gæld til banker		1.699.894	2.179.894
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		223.892	223.892
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8	1.923.786	2.403.786
Gæld til banker		1.134.845	1.012.610
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.323.785	1.031.626
Skyldig selskabsskat		404.575	0
Skyldig moms og afgifter		531.524	540.343
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		890.532	3.585.830
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		391.196	179.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.676.457	6.349.804
Gældsforpligtelser i alt		6.600.243	8.753.590
PASSIVER I ALT		9.037.389	9.992.481

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	691.203	0	1.191.203
Årets resultat	0	-190.432	1.400.000	1.209.568
Egenkapital, ultimo	500.000	500.771	1.400.000	2.400.771

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	2.416.301	2.193.720
Pensionsbidrag	514.781	454.064
Andre omkostninger til social sikring	48.340	52.480
Øvrige personaleforhold	220.050	255.390
	3.199.472	2.955.654

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde 6 medarbejdere, hvilket er en stigning på 0,4 i forhold til forrige regnskabsperiode.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023	2022
	kr.	kr.
Inventar og driftsmidler	141.360	204.108
Indretning af lejede lokaler	90.123	92.264
	231.483	296.372

3. Andre finansielle indtægter

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 306.901 vedrører kr. 292.410 renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 371.590 vedrører kr. 46.721 renter på mellemværende med nærtstående parter.

5. Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	404.575	-79.552
Ændring af udskudt skat	-11.313	-53.170
	393.262	-132.722

Der er i perioden indbetalt kr. -79.552 i koncernskat og kr. 0 i a'conto selskabsskat.

6. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Indeholdt i bruttofortjeneste på kr. 5.098.474 er medtaget fortjeneste ved salg af anlægsaktiver på kr. 47.413 samt indtægt af lønrefusion på kr. 72.408, mens der er medtaget udgift ved slutafregning på kompensationer i forbindelse med Covid-19 på kr. 23.015.

7. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	4.131.920	873.737
Tilgang	0	0
Afgang	-186.780	0
Kostpris ultimo	3.945.140	873.737
Af- og nedskrivning primo	3.726.064	678.830
Årets afskrivning	141.360	90.123
Tilbageførsel ved afgang	-135.193	0
Af- og nedskrivning ultimo	3.732.231	768.953
Regnskabsmæssig værdi ultimo	212.909	104.784

8. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Den langfristede gæld på kr. 1.923.786 forventes at forfalde indenfor 5 år.

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet huslejeforpligtelse svarende til 6 måneders husleje, i alt t.kr. 113

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor modervirksomheden Harboe Group ApS og søsterselskabet Let Us Print A/S.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en samlet forpligtelse på t.kr. 124 pr. 31. december 2023.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Harboe Group ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2000 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der udstedt virksomhedspant t.kr. 2.500 med pant i driftsinventar, driftsmateriel, tilgodehavender fra salg og varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 2.055 pr. 31. december 2023. Der er udstedt løsørepandebrev på t.kr. 500.

11. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	6